HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 08/2018 - CGAB/IFRO

O  DIRETOR  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIENCIA  E  TECNOLOGIA  DE
RONDÔNIA – Campus Jaru, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria IFRO nº 1.301, de 04/07/2016, ainda,
no inciso III, art. 2º da Resolução nº 71/2016/CONSUP/IFRO, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
do edital nº 08/2018/JARU – CGAB/IFRO, de 27 de abril de 2018, referente ao processo seletivo para o Curso de Formação
Continuada de campus Jaru: Preparatório para concurso.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO
1º LAIS NUNES DOS ANJOS CLASSIFICADO
2º BRUNA DE SOUZA DOMINGUES CLASSIFICADO
3º EDLAINE NUNES CAMPOS CLASSIFICADO
4º GRAZIELA NARTIMOTTO CLASSIFICADO
5º JAQUELINE SOUZA NOVAIS CLASSIFICADO
6º REBECA SOUSA MARQUES CLASSIFICADO
7º IZETE SILVA SANTANA CLASSIFICADO
8º TATIANE ESTER PEDROSA CLASSIFICADO
9º SALÉZIO JOSÉ DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

10° JOEL CORREA DE SOUZA CLASSIFICADO
11° EVÂNIA FREITAS N. CARVALHO CLASSIFICADO
12° JHENY KELLY B. DOS SANTOS CLASSIFICADO
13° ADRINES MOZA DOS SANTOS CLASSIFICADO
14° POLIANE CARVALHO CASTRO CLASSIFICADO
15° NATALIA ROSA DE SOUZA CLASSIFICADO
16° MONIK DA COSTA LAZARI CLASSIFICADO
17° JHIENIFFER LUANA DA SILVA CLASSIFICADO
18° JANETI FRAGA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
19° SONIA PEIXOTO DA SILVA CLASSIFICADO
20° VANESSA MACEDO CLASSIFICADO
21° RITA DE CACIO ARAUJO FONSECA CLASSIFICADO
22° ANGELA MARA DA SILVA CLASSIFICADO
23° JESSICA FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO
24° PATRICIA DOS SANTOS BISPO CLASSIFICADO
25° VILANEI DE O. A. PINHEIRO CLASSIFICADO
26° PEDRO BRUNO DE SA CRUZ CLASSIFICADO
27° RAQUEL DE MELO S. LIMA CLASSIFICADO
28° BRUNO FERREIRA ARÁUJO CLASSIFICADO
29° VANILSA MISSIAS O.SANDES CLASSIFICADO
30° EVANILZA DA SILVA CLASSIFICADO
31° ELIANE R. DE ANDRADE CLASSIFICADO
32° JOSIANE DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO
33° KAUANE M. MENDES CLASSIFICADO
34° FABIANA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO
35° EDIANA LIMA GONÇALVES WALTER CLASSIFICADO
36° DANES MAIRA O. DÁVEIS CLASSIFICADO

VAGAS DESTINADAS A E.E.E.F.M. OLGA DELLAIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO
1° RAFAEL PACHECO BERNASKI CLASSIFICADO
2° ANDERSON PACHECO CLASSIFICADO
3° MARCELI ADRIANA DA ROCHA SOUZA CLASSIFICADO
4° LUCIENE DIAS PEREIRA CLASSIFICADO

SEI/IFRO - 0236007 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 07/05/2018 15:46

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 07/05/2018, às 16:44, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0236007 e o código CRC 7360F054.

Referência: Processo nº 23243.006140/2018-71 - hƩp://www.ifro.edu.br SEI nº 0236007

SEI/IFRO - 0236007 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 07/05/2018 15:46